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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget slutter seg til prosjektplanen med en ressursramme på 350 timer og 
leveringsfrist 15. september 2025. 
 
Vedlegg 
Prosjektplan 
Uavhengighetserklæring for den oppdragsansvarlige revisoren 
 
Saksopplysninger 
Saken gjelder prosjektplan for forvaltningsrevisjonen om økonomisk bærekraft, helhetlig 
virksomhetsstyring og endring i kommuneorganisasjonen. Kontrollutvalget bestilte 
forvaltningsrevisjonen i møtet sitt 9. september, sak 27/24. Formålet var å undersøke 
hvordan administrasjonen effektiviserer og dimensjonerer tjenestene, om personalpolitikken 
er tilpasset behovet for endring og innovasjon, og om økonomiarbeidet gir god 
styringsinformasjon til kommunestyret. Revisjon Midt-Norge har laget en prosjektplan for 
undersøkelsen, som kontrollutvalget bes om å ta stilling til i denne saken. 
  
Om prosjektplanen 
I planen argumenterer revisoren for å omarbeide forvaltningsrevisjonen slik at den svarer på 
om administrasjonen planlegger for å opprettholde den økonomiske bærekraften i 
budsjettprosessen. Bakgrunnen for forslaget er at administrasjonen allerede har fått en 
konsulentrapport om hvordan den skal effektivisere og dimensjonere tjenestetilbudet. En 
rapport med det samme temaet vil ikke tilføre kommunen ny informasjon.  
  
Revisoren foreslår at undersøkelsen også skal gi svar på om budsjettprosessen gir 
politikerne god styring og om kommunen tar hensyn til den økonomiske handleevnen i 
investeringsbeslutningene. Revisoren vil dessuten se hvordan administrasjonen har brukt 
konsulentrapporten og de foreslåtte tiltakene når den planlegger for god økonomisk 
bærekraft.  
  
Den oppdragsansvarlige forvaltningsrevisoren, Hanne Marit Ulseth Bjerkan, vil presentere 
prosjektplanen i møtet. Det går ellers fram av den vedlagte erklæringen om uavhengighet at 
Bjerkan er skikket til å gjennomføre oppdraget. 
  
Konseks vurdering 
Forslaget om å endre innretningen på undersøkelsen er etter vår mening godt begrunnet. 
Den nevnte konsulentrapporten er laget i en prosess med de ansatte, så en 
forvaltningsrevisjon vil trolig ikke tilføre administrasjonen ny informasjon. Revisorens forslag 
til ny innretning er i samsvar med flere av problemstillingene som er foreslått i plan for 
forvaltningsrevisjon for denne undersøkelsen. Det er likevel foreslått andre problemstillinger 
som prosjektplanen ikke tar opp. For eksempel økonomikompetansen i til de ansatte i helse 
og omsorg, og administrasjonens systemer for lederoppfølging og lederstøtte.  
  
I forslaget til vedtak har vi lagt til grunn at kontrollutvalget vedtar prosjektplanen som den er. 
Kontrollutvalget bør likevel diskutere om innretningen på undersøkelsen er slik de ønsker, og 
eventuelt justere prosjektplanen i dialog med revisoren. 



  
  
 
 


